Starterliste
Bayern-Cup Bezirksrunde Unterfranken-West 2024
Mdénchberg 21.04.2024

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U11 Beginn: 10:30

Start Name Verein
101  Leni Berninger VfL Ménchberg
102  Lilli Kénig RV Adler Soden 1921 e.V.

103  Alexandra Worster
104 Leni Knehrler

105 Cecilia Kopatz

106  Katharina Hocke
107 Mia Klug

108 Luana Hain

109 Dana Gramling
110 Lina Bachmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start Name

111  Linn Eckart

112 Larissa Becker

113 Anni Kopatz

114 Rosalie Polataitchouk
115 Lea Konig

116  Julia Kalberlah

117 Rosalie Stapf

1er Kunstradsport Schiiler U11
Start Name
118 Arend Jost

1er Kunstradsport Schiiler U13
Start Name
119  Nico Trunk
120 Lasse Schellenberger
121  Ben Grimm
122 Emil Eichelsbacher

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start Name

123 Thalia Trunk
124  Merle Brand
125 Lea Ballmann
126  Svea Klemenz
127  Valerie Kopatz
128  Lilli Braunwarth

2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Start Name
129 Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf

RV GroBheubach

VfL Ménchberg

VfL Mdnchberg

RV GroBheubach

RV GroBheubach

VfL Ménchberg

VfL Mdnchberg

RSV Spessartperle Eschau

Beginn: 11:30
Verein
RV GroBheubach
RSV Spessartperle Eschau
VfL Ménchberg
RSV Spessartperle Eschau
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV 1896 Wenigumstadt
VfL Ménchberg

Pause: 38 min

Beginn: 12:50
Verein
RSV Spessartperle Eschau

Beginn: 12:56
Verein
RRSV Amorbach
RRSV Amorbach
RRSV Amorbach
RV Adler Soden 1921 e.V.

Beginn: 13:20
Verein
RRSV Amorbach
RV GroBheubach
RSV Spessartperle Eschau
RV Adler Soden 1921 e.V.
VfL Mdnchberg
VfL Ménchberg

Beginn: 13:56
Verein
VfL Ménchberg

Pause: 30 min

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name Verein

130  Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Mia Heischmann/ 240421 4er SchAVslerinnen VfL MA
Hannah Roob

Beginn: 14:32

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name Verein
131  Lea Konig / Julia Kalberlah RV Adler Soden 1921 e.V. / RSV

14.04.2024

Beginn: 14:38

Aufg.
14,50
24,80
26,30
28,50
31,20
32,30
32,90
35,50
36,10
41,00

Aufg.
50,90
51,50
58,00
65,60
84,80
89,10
95,30

Aufg.
34,00

Aufg.
34,70
39,20
41,80
43,90

Aufg.
35,00
35,10
43,40
43,50
65,60
72,30

Aufg.

85,60

Aufg.
79,60

Aufg.
66,30

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

Ausgef.

I
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2er Kunstradsport Frauen

Start Name
132  Lea Schuster / Selina Kaufmann

1er Kunstradsport Schiiler U15
Start Name
133 Jonas Galmbacher
134  Samuel Bachmann
135 Yan Langenschwarz

1er Kunstradsport Junioren U19
Start Name
136  Steven Park

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name
137  Nina Lamsbach
138 Tuong - Vy Nguyen
139  Louisa-Sophie Salner

14.04.2024

Mdénchberg 21.04.2024

Beginn
Verein
RSV Spessartperle Eschau

Beginn
Verein
RV GroBheubach
RSV Spessartperle Eschau
VfL Ménchberg

Beginn
Verein
RRSV Amorbach

Beginn
Verein
RSV 1896 Wenigumstadt
RRSV Amorbach

RV Adler Soden 1921 e.V.

: 14:44

: 14:50

: 15:08

:15:14

Aufg.
97,30

Aufg.
39,30
42,50
90,50

Aufg.
92,90

Aufg.

61,90
110,50
137,80

Ausgef.

J—

Ausgef.
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'

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I
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